

Dodávateľ:

GRANDIFLORA - Ladislav Kuczman
Tatranská 172
940 01 Nové Zámky 1

Prevádzkareň:

GRANDIFLORA
komárňanská cesta (oproti I
940 01 Nové Zámky

Variabilný symbol: 140100028
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 2/2014 zo dňa: 25.06.2014

Odberateľ: IČO: 00308404
 DIČ: 2021102886
 IČ DPH:

Obec Rišňovce
Rišňovce 259
951 21 Rišňovce

IČO: 41 126 751
 DIČ: 1027905593
 IČ DPH: SK 1027905593
 Telefón: +421904874414
 Mobil: +421903972139
 E-mail: grandiflora.nz@gmail.com
 www.grandiflora.sk

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK3711000000002628108817
 Číslo účtu: 2628108817 Kód banky: 1100

Obec Rišňovce

Dátum

07. 10. 2014

Podacie číslo:

1084/2014

Číslo spisu:

R111

Prílohy/ly:

Výsledok:

Konečný prijemca

Dátum vyhotovenia: 23.09.2014
 Dátum splatnosti: 07.10.2014
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 23.09.2014
 Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: sadové úpravy, projekt 'obec Rišňovce - Zelená ulica'						
Hĺbenie jamky v rovine alebo nasvahu do 1:5, objem do 0,01 m ³	142 ks	0,24		28,40 20%	5,68	34,08
Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,4 m ³	22 ks	15,97		292,78 20%	58,56	351,34
Založenie záhonu na svahu v rovine alebo na svahu v hornine 1 až 2	64 m ²	0,50		26,67 20%	5,33	32,00
Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	128 m ²	0,07		7,47 20%	1,49	8,96
Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	128 m ²	0,15		16,00 20%	3,20	19,20
Výsadba rastliny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	142 ks	1,58		186,97 20%	37,39	224,36
Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	22 ks	9,99		183,15 20%	36,63	219,78
Ukotvenie dreviny tromi kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke do 3 m	22 ks	10,46		191,77 20%	38,35	230,12
Ihličnanové oporné koly dĺžky 3 m s vrchným prepojením	66 ks	4,20		231,00 20%	46,20	277,20
Pás jutový široký 100mm	20 m	0,90		15,00 20%	3,00	18,00
Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko, vrátane postre	64 m ²	0,18		9,60 20%	1,92	11,52
Osadenie záhohonového obrubníka Ekobrim	95 m ²	1,80		142,50 20%	28,50	171,00
Ekobrim- záhonová obruba	95 m	4,02		318,25 20%	63,65	381,90
Mulčovanie vysadených rastlín netkanou textíliou vrátane materiálu	64 m ²	1,62		86,40 20%	17,28	103,68

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	64 m2	1,62		86,40	20%	17,28	103,68
Mulčovacia kôra	4 480 l	0,08		298,67	20%	59,73	358,40
Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000mvdorovne bez zvislého presunu	2,5 t	39,286		81,85	20%	16,37	98,22
Tilia cordata Green Spire, obv. 10/12cm, kmeň 180-200cm	7 ks	86,40		504,00	20%	100,80	604,80
Acer platanoides Columnare obv. 10/12cm, kmeň 180-200cm	7 ks	98,40		574,00	20%	114,80	688,80
Sorbus aria Lutescens, obv. 10/12cm, kmeň 180-200cm	8 ks	98,40		656,00	20%	131,20	787,20
Miscanthus sinensis Klene Fontain, C	50 ks	3,66		152,50	20%	30,50	183,00
Rosa minima The Fairy	20 ks	3,66		61,00	20%	12,20	73,20
Lavandula angustifolia HidcoteBlue,	72 ks	2,46		147,60	20%	29,52	177,12

Súčet položiek

4 297,98

859,60

5 157,58

SPOLU NA ÚHRADU

5 157,58

Vystavil:



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
4 297,98	20%	859,60	5 157,58

Prevzal:

Pečiatka :